

48236208-3	10.06.2015	מַעְרִיב - הַשְׁבּוֹעַ	עמוד 5	1	11.71x31.7
המרכז הבינתחומי הרצליה - 84260					

« **ביקורת מראש הממשלה לשעבר**

ברק: "ממשלה בראשות הרצוג, לפיד וכחלון לא הייתה נתקלת בחרם כזה"

"יותר מארבע שנים אני מזהיר מהחרמות המתקרבות", אמר ברק, "לא כנביא זעם, אלא כי היה הרבה מה לעשות בנידון" ■ "ישראל החזקה יכולה לפעול ממקום של כוח וביטחון גם תוך נטילת סיכונים"



ברק. "להשתלב בהתנעה מיידית של יוזמה להסדר כולל במזרח התיכון"

מעבר לגושי היישובים הייתה משנה את הלגיטימיות הבינלאומית. הבנייה מעבר לגושי היישובים מסכנת בסופו של דבר את עתידם של הגושים עצמם. אנו נמצאים בעיצומה של הזדמנות גדולה להסדר מדיני. אירועי השנים האחרונות מעצימים לישראל ולמדינות ערב המתונות אינטרס שביסודו המאבק בגורמים אסלאמיים. ישראל חזקה, המוכנה לפתוח ועידה בינלאומית עם המטרות על בסיס שתי מדינות לשני עמים, תוך המשך מאבק בטרור.

המחשבה שעולה בימין הישראלי לתת לפלסטינים אוטונומיה הוא אשליה. היא תידחה על ידי השותפים הפוטנציאליים. וזו לא רק הערכה. 80% מצמרת הביטחון לדורותיה, לא כולל שר הביטחון הנוכחי, יאמרו שצה"ל ייטיב להגן על ישראל מגבול מוכר בינלאומי. האיום הממשי על עתיד הפרויקט הציוני איננו מגבלות של פתרון שתי המדינות אלא המדרון של פרויקט המדינה האחת. זהו מבחנה האמיתי של מנהיגות. הוא לא יקום לנו במקום שישלטו בו חששות, פסימיות ופסיביות. אבא אבן אמר שהפלסטינים לא החמיצו שום הזדמנות להחמיץ הזדמנות. הבה לא ניפול אל המלכודת הזאת בעצמנו."

אריק בנדר

ראש הממשלה ושר הביטחון לשעבר, אהוד ברק, אמר אתמול כי הוא צפה את מגמת החרם על ישראל כבר לפני יותר מארבע שנים. "יותר מארבע שנים אני מוצא את עצמי מזהיר מהחרמות המתקרבות", אמר ברק, "לא כנביא זעם, אלא כי היה הרבה מה לעשות בנידון".

הוא מתח ביקורת על הממשלה ואמר: "זה היעדר היכולת לזהות את האיום לפני שנתקלים בקיר. דמיינו ממשלה בראשות הרצוג, לפיד וכחלון. האם יש למישהו ספק שהגל הנוכחי הזה לא היה קם?"

"להשקפתי, היות ומדינת ישראל היא החזקה באזור, היא יכולה לפעול ממקום של כוח וביטחון גם תוך נטילת סיכונים. יש לנו זכות פוליטית והיסטורית למדינה יהודית בארץ ישראל, אבל הגבולות הפיזיים, שבהם אומה פוליטית מממשת את זכויותיה, הם משבר שדורש מחשבה ותבונה.

"יש לכונן בהקדם יחסי עבודה עם הבית הלבן. מאבק עיקש בדלתיים סגורות על תכני ההסכם עם איראן תוך שמירת האינטרסים של ישראל, ומעל הכל: להשתלב בהתנעה מיידית של יוזמה להסדר כולל במזרח התיכון. הפסקת הבנייה